
Bozo & AssoclATES Sh.p.k.
Pasqyra e performances financiare p€r vitin e mbyllur mE 31 Dhjetor 2016
(ft gjitho shumot jand tE shprehura nd LekE)

Nr Pershkrimi i Elementeve

T€ ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit

Ndryshimi n€ inventarin e produl(teve t€ gatshme dhe prodhimit n€ proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera tE shfrytEzimit

L€nda e par€ dhe materiale te konsumueshme

1, Ldnda e pari dhe materiole tC konsumueshme

2 Te tjero shpenzime

Shpenzime tE personelit

1 Pago dhe shpErblime

2 Shpenzimeftsigurimeveshoqerore/shendetsore(poroqiturve.masnqoshpenzimetperpensionet)

Zhvle16simi i aktiveve afatgiata materiale

ShDenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime t€ tjera shfryt€zimi

T€ ardhura t€ tjera

t Te ardhura ngo njesift ekonomike ku ko intereso pjesCmorrese boroqitur
vegm o s tC o rd h urot n gd njCsift eko n om i ke b rend a g ru p it )

2 Te ardhurd nga investimet dhe huatd e tjera pjesd e aktiveve afatgjota

(porcqitur vegmqsft ardhurat ngo njesite ekonamike brenda grupit)

3 lnteresa ft arketueshem dheta ardhura tCtjero & ngjoshme

(poraqitur vegmqste ordhurot ngo njesirc ekonamike brendo grupit)

ZhvlerEsimiiaktiveve financiaredheinvestimevefinanciaretembajturasi aktiveafatshkurtra

7

ShDenzime financiare

L Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjoshme

(paraqitur vegmos shpenzimet pEr t'u pog uor tek njesitE ekonomike brendo grupit)

2 Shpenzime ft tjero Jinonciore
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesEmarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit
shpenzimi i tatimit mbi fi timin

'J, Shpenzimi oktual itotimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i totim fitimit te shtyre
? Pia<d a t^ti^ frtihit rb | '.- )lesemarrteve

Fitimi/Humbia e vitit
Fitimi/Humbia pEr:

Pronaret e njesise ekonomike malmE

I n tereso t j o -ko nt ro | | u ese

Pasqyra e te Ardhurave GiithEpdrfthirese

Nr Pershkrimi i Elementeve

Fjtimi/Humbja e vitit
T^ -.tL,..- r+hAh6rf<hirE<a nArvrtin.(s uErc 6rri,eP!i,

Diferencat (+/-) nga pdrkthimi i monedhEs nd veprimtari tE huaja

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivetfinanciare te mbajtura pershitje

Pjesa e td ardhurave gjitheperfshirdse nga pjesdmarrjet

Totali i td ardhurave td tjera gjith€pdrfshirdse pervitin

Totali i td ardhurave gjithdpdrfshirese pervitin

Totali i td ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronoret e njCsise ekonomike mimE

I n tereso t j o -ko n t ro | | u ese

Shenimet

6.2.a

6.2.b

6.2.c

20x6

47 ,87 4,769

t,771,564

(8,103,921 )

(5,948,820)

(1,1s5,10 1 )

(3,374,4941

(L9,787 ,6301

43,954

2015

36,940,989

7,571,47L

(s,360,7271

\4,598,L821
(762,5451

(3,90s,83s)

@6,sL7,6441

LLl,72S

43,954

ttsa,lzgl
(768,7291

L7,656,rt3
(3,O2O,1221

(3,O2O,1,22!-

14,63 S,991

I1,1,,7 28

rzsz,ss rt
(2s2,951.)

L2,587,O3t

(1,888,09s)

(1,888,09s)

10,698,936

2015 2015

14,635,991 X0,598,936

14,635,991 10,698,936

ShEnimet shoqdruese nga 8 deri nd 16janE pjesd pdrbdrEse e ketyre pasqyrave financiare.


